
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

п я т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
 
от 29 октября 2019 года                                                                          № 559 
 
 
О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 11.06.2013 №417 «Об утверждении 
Генерального плана ЗАТО г. Североморск» 
 

 
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г. Североморск, на основании протокола № 
07/2019 от 01.10.2019 проведения публичных слушаний по проекту Решения 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск «О внесении изменений в Решение 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 11.06.2013 № 417 «Об утверждении 
Генерального плана ЗАТО г. Североморск» и заключения от 01.10.2019 о 
результатах публичных слушаний по проекту Решения Совета депутатов ЗАТО 
г. Североморск «О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО г. 
Североморск от 11.06.2013 № 417 «Об утверждении Генерального плана ЗАТО 
г. Североморск» 
 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

11.06.2013 № 417 «Об утверждении Генерального плана ЗАТО г. Североморск» 
(далее – Решение) следующие изменения:  

1.1. Приложение к Решению изложить в новой редакции согласно 
Приложению к настоящему Решению. 

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  
3. Приложение к данному Решению содержит сведения ограниченного 

доступа «Для служебного пользования» (ДСП) и не подлежит размещению в 
средствах массовой информации. 



4. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и разместить 
в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень органов местного 
самоуправления ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» без публикации Приложения к 
Решению. 
 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                       Председатель Совета депутатов 
                                         ЗАТО г. Североморск 
 
                       В.В. Евменьков                                                                       Е.П. Алексеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к Решению Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск  
от 29.10.2019 № 559 

 
Для служебного пользования 

 
 
 
 
 
 
 

 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН 
 ЗАТО г. Североморск  
 
 

 
 
Данное Приложение к Решению Совета депутатов ЗАТО г. 

Североморск от 29.10.2019 № 559 не прилагается, так как содержит 
сведения ограниченного доступа «Для служебного пользования» и не 
подлежит размещению в средствах массовой информации 


